1.  配当予想修正の理由
当社は、営業力の増強と財務体質の改善に努めることにより内部留保を充実させ、安定的な配当を継続することを基本方
針としております。また、期末配当につきましては、当期業績ならびに事業展開等を勘案することといたしております。
当社の平成24年３月期の通期業績予想につきまして、海運市況の低迷と当年度に入ってからの急激な円高水準は第４四
半期に入っても変わらず、引続き厳しい状況が続いていることから、平成23年10月21日の「業績予想の修正に関するお知
らせ」にて公表しました業績予想を踏まえ、期末配当につきましては、誠に遺憾ながら、前回予想の未定から無配とすべく
予想を修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 共栄タンカ－株式会社
代表者 代表取締役社長 林田 一男
（コード番号 9130）
問合せ先責任者 取締役総務部長 荒木 裕一
（TEL 03-4477-7171）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年２月３日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正す
ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年11月4日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年3月期）
― ― ― 4.00 4.00